
Smaozáezdu
uzavřená pudíc? 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

uzavřená mezi

CA Doležel

se sídlem: l-llavatého 619/3, 14900 Praha 4

IČO: 11228601

bankovní spojení:
účtu;

$ garancí Cl< (<O-rOUR s. r. o., Palackého nám. 160, 57201 Polička, IČO 06808522, která je

pojištěna proti úpadku cestovní kanceláře podle zákona č. 159/1999 Sb.

o některých podmínkách podníkání a o výkonu některých činnosti v oblasti cestovního ruchu, ve

znění pozdějších předpísú,

a

Gymnázium J. A. l(omenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

se sídlem Komenského 169, 68801 Uherský Brod

zastoupené: Mgr. Karlem Machálkem, ředitelem

iČo: 60371757

irmín zájezdu: 8.9. — 17.9. 2023

Místo Korsika

Cena zájezdu: 12 000 Kč / osoba (44 platících +4 místa zdarma)

Cena zahrnuje:
o dopravu klimatizovaným autobusem (tam a zpět, v rámci výletů a fakultativních výletů)

o 7X ubytování pro 44 osob ÷ pro 4 osoby zdarma v mobil hornech pro 4 nebo 6 osob
o výlety dle programu
• služby zástupce CK po celou dobu pobytu

• pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb

Cena nezahrnuje:

• polopenzi (česká kuchyně) 1200 Kč/týden/osoba
o vstupy
o ložní prádlo, ručníky, hygienické potřeby
• cestovní pojištěni a pojištění storna zájezdu za 360 Kč/osoba
• pobytovou taxu 7 EUR/osoba/týden
o (závěrečný úklid —70 EUR za mobilhome (může provést klient sám))



Rámcový program:

1. den
Odjezdy odpoledních hodinách z Uherského Brodu do Itálie — Livorna.

2. den
Dopoledne příjezd do Uvorna, trajekt do přístavu Sastia, přejezd krásnou krajinou do města Ghisonaccia, ubytováni.

3, den
Dopoedne odjezd do města Porto Vecchio s prohlídkou .iistorického centra. Dále přejezd na pronlídku města Bonifacio,
legendárního pirátského sídla na vápencovém ostrohu, procházka historickým centrem. Po prohlídce návrat na ubytováni.

4. den
Volný den, odpočinek, koupáni. Fakultativně: Dopoledne odjezd na relaxační výlet kvyhlášené pláži Palomlaggia. Jedná
se o jednu z nejkrásnějších pláží na Korsice. Odpoledne návrat na ubytování.

5. den
Brzy ráno odjezd na výlet do horského města Cane s krátkou prohlídkou historického centra. Přejezd údolím Manganello
až k nejvýše položené silnici na Korsice, k horskému sedlu Col de Vergle apoték městečku Porto. Přejezd na skalní
soutěsku Calanche de Piana a pak I< městu Ajaccio — rodiště Napoleona. V pozdních večerních hodinách návrat na
ubytování.

6. den
Volný den, ndpočinek, koupání. Fakultativně: Výlet na horskou túru k soutěsce s množstvím laguna vodopádů (náročná
obtížnost), případně na vyhlášené kaskády Cascades des Anglais — krásné laguny a túně pospojované desítkami
vodopádů (středni obtížnost). Návrat na ubytováni.

7. den
Dopoledne odjezd na prohlídku archeologických vykopávek nedaleko města Aléna, které v minulosti bylo prvním
římským městem na ostrově. Odpoledne návrat na ubytováni.

8. den
Možnost fakultativnich výletů, případně návštěva některé z mnoha nedalekých atrakcí (lanový park, canyoning apod.).

9. den
Ráno v 10:00 po ukončeni ubytováni přejezd do města Bastia, Prohlídka historického centra. Poté odjezd na trajekt
a odjezd do ČR.

10. den
V dopoledních/odpoledních hodinách příjezd do Uherského Brodu k budově školy.



Platební podmínky:

1. záloha ve výši .3.000 x 44.do .24.3.2023.

2. záloha ve výši 3.000 x 44 do ... 31,3.2023

Doplatek ve výši 6.000 X 44 do ... 15.7.2023

Cena je kallwlována pro skupinu 44 platících ± 4 místa zdarma pro pedagogický doprovod

Přílohy:
1. Smlouva mezi CA Doležela CK KOi‘OUR s. r. 0.0 garanci zájezdu

2. Potvrzení o platném pojištění CK KO1‘DUR s. ‘. o. proti úpadku

V dne1
‚ v‘ Brodědne2l32O23

Ing. Josef Doležel Mgi. Karel Machálek

CA Doležel ředitel gymnázia



Smlouva o zajištění pojištení úpadku CK

podle zákona Č. 15911999 Sb.

uzavřená mezi

CA Doležel
se sldiem: Hlavatého 619/3, 149 00 Praha 4ičo: 11228601

a

KOTOUR s.r.o.
se sídlem: Palackého nám. 160, 572 01 PoličkaIčo: 06808522

CZ06808522

KOTOUR s.r.o. Zajišťuje pojištěni úpadku CK podle zákona Č. 159/1999 Sb. Na niže uvedeném zájezdu:

místo: Korsika
tennln zájezdu: 8. 9. - 17, 9. 2023
cena zájezdu: 12.000,-KčIos.
44 platících osob + 4 místu zdarmu

V Praze dne 17. 3. 2023 V Poličce dne 17. 3. 2023



CER 7[iii«Á T
O ICOIJ‘ť)ií j)OJJ%/Ilť sinI(Ji1\lj

říjnic) Sť os‘c1úí/i. 2i cť.VlOVII Í kuk ť/ĺ/í

KOiOUR
I‘a hickelio n iii. I 60

572 01 Pohčk
IČ‘: 068 08 2,

(ch ‚Je jen ‚‘w/s/nM ‘

ti :\

noř ti L/I\IIQ,i 1‘ojiši‘ovn)‘, ti,s.:aj c V o/h/inc/n/n, ‚c‘/v//íkzi l‘ec/encnj A‘Jdxívk5nj Sn ut/empuct spLvcnou nuč/wn ot/clil 13. r!o:ko 20/2, sc ‚v/c//em LiOfLV4U 1.01:8/0, P50 12 Pni/in 6, !( /9 2/0/ 80 Xccs řotqienc liti ZÚk/i cc/ť 1iJiiJ lWh 1 2e c/ciť 07. 10, ?003 .\7)c ;/ ‘íttus(í I‘II)f /( ‘I/I, S. t.o 30p50 cc Vo/k‘hoc/nf i/l i‘c7síi‘ih /1 Vet/Liii Ot A.Iesi.v/crp, SOlU/clil I /‘ccne poť / spiso Idu ilclc/( cit oc/c/i/ ( ‚ r/ci:k ie s/tj/en, Jí/orní 681/97, ‚ J / 00 /;€i/u, q 1(: 220 c? /2/ (dú/e/t‘n ‘po/is//Iiii ‘)

p/orlic? sjehc tito

Pojištění záruky (k:iucc) v (hiskdkn úpadk« cestovní kunceItáte

Iii síec lic/fc/un nr;scrltn:

Pojisíüé období:

Rozsah po//š/čti!:

1‘ /Iíe;c c/lIC /1. /2.2022

Ott I .LO2 Uo 3 LI 2.2023

dle dI[nItnvcní \‘ ;toIircuýctt poji;ínýcIi podmínek pojis{ikIC
1)10 pOjiľČiií zuittky (kuucu) V (]0SIC(Ii((I IipHdlk[) COX(OVI11 kfll)OťitlřL

fl pd)p;1Iiť sIIIII\‘\‘ č. J :375:?.32:J I IIZU\‘FťtIť‘ fliiY

‚)}jt3,CiC))] V (‚)IIiJ(jdI S iřis)cIŠiiÝt11i II,k;1l(I\‘uIIj)‘i‘ti !.úki)JLH

Č. 1.69/I t)v9 ;b.

2cl pcujrs[uelci:

F1D(J( 1.4,
h:p/n( )iflOiuiiu/i‘ :. (ŘVI? t/iii ‘


